No.22-001

お得意先各位                                          2022年2月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

 JAPAN SHOP 2022出展のご案内

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

コンビウィズは3月1日（火）から4日（金）まで東京ビッグサイトにて開催される「JAPAN SHOP 2022」

（第51回店舗総合見本市）に出展いたします。

今回の展示ブースでは、2021年3月改正の建築設計標準にスポットを当て、最新の車椅子個別機能トイレ及

びベビーカーと一緒に入れる乳幼児連れ個別機能トイレの体験スペースをご用意いたしました。是非この機会

にご体感いただきたく存じます。合わせて最新のバリアフリートイレ設置事例や建築設計標準対応図面などを

掲載した「トイレプランニングブックVol.2」を配布いたします。

さらに、ベビー用品総合メーカーコンビのノウハウを活かしながら開発を進めている、

段ボール製「(仮称)避難所用簡易ベビーコット」の参考出品や快適でやさしい育児環境づくりのための、

機能的でデザイン性にも優れた製品やサービスもご紹介いたします。

弊社ブースでは感染対策に細心の注意を払い、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げております。

また、「JAPAN SHOP 2022 Online」に同時出展いたしますので、どなたさまもお好きな場所から

ご参加いただけます。

オンラインブースでは製品紹介動画やメンテナンスに関する情報などを掲載しております。

ご来場が難しい場合はオンライン展示会を是非ご利用ください。

敬具
＜ 記 ＞

【名   称】JAPAN SHOP 2022（第51回店舗総合見本市）

【日   時】2022 年 3 月 1 日（火）～3 月 4 日（金）10：00～17：00（最終日のみ 16：30）

【会   場】東京ビッグサイト東 4～6 ホール（有明；東京国際展示場）

【弊社ブース】JS4101 ※東 4 ホール入口すぐ

【オンライン】https://messe.nikkei.co.jp/js/

※会場へご来場の際も Web の事前来場者登録が必要です。上記 URL よりご登録をお願いします。

※参考出品製品のオンライン展示はございません。

https://messe.nikkei.co.jp/js/